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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Adskillelse og opbevaring af fødevarer i
butik og på lager. Målt opbevarings temperatur i kølefaciliteter.
Følgende er konstateret: cigeret røg i lager. virksomheden
dører fra kontoret og ud til lager står åbent og der bliver røget
på kontoret. Virksomheden lukker døren med det samme og
oplyser at frem af rettet vil den være lukket. Forholdet
vurderes under de foreliggende omstændigheder som en
bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om regler for
kontaminering af fødevarer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: butik
med inventar samt lager. Vejledt om renholdelse af blæser riste
i grøntkøledisk.
Følgende er konstateret: fejelisten er går i stykker på dør ved
ude lager.
Virksomheden oplyser at de vil få det lavet samtidig med en
ekstra lukker på øverst på døren. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for skadedyrs sikring og ejledt
konkret om løsnings muligheder.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkning: Skadedyrssikring af følgende lokaler: butik og lager faciliteter.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse og opbevarings temperatur fra 1/7-2020 til
dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret chips, kager,
brød, müsli, pålæg og mejeri produkter for holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” eller ”sidste
anvendelsesdato” ikke er overskredet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


